



Către,

**CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA**

P-ța Libertății nr. 5

Miercurea Ciuc, Harghita, România

Tel: + 40 266 207723 / Email: karacsonycsaba@hargitamegye.ro

În atenția: Karácsony Csaba - Consilier  
Direcția Generală Tehnică

CONSILIUL JUD. HARGHITA

INTRARE

nr. 28208

ziua 02 luna 12 anul 2019

## OFERTA SERVICIILOR PROIECTARE SI EXECUTIE

Stimate domn,

Urmare a solicitării dvs. din data de 04.11.2019, atașat regăsiți oferta noastră de proiectare și execuție pentru obiectul:

- "**Relocare conducta transport gaze naturale Dn800 Bordoșiu - Mugeni - aparținând TRANSGAZ**"

- "**Relocare conducta gaze naturale Dn250 - aparținând ROMGAZ**"

Cu speranța că oferta noastră corespunde solicitării dvs., vă mulțumim anticipat!

Cu deosebită considerație,

**Anton Alexandru Florin**

**DIRECTOR EXECUTIV**

**Anton Alexandru Florin**  
DIRECTOR EXECUTIV

Tel + 40 729 99 22 12  
Tel/Fax + 40 (265) 313 018

Email anton.florin@cisgaz.ro  
Web www.cisgaz.ro

CIS GAZ S.A.  
Str. Voinicilor Nr.686  
Sântana de Mureș, 547565  
Jud. Mureș, România

CIF: RO 1210493,  
J26/838/1991  
CEC BANK TARGU-MURES  
RO10 CECE MS01 30RO N063 6052

Data: 29.11.2019

Nr. 2030



Nr. 2030.1  
Date 29.11.2019

Proiectare si Executie

"Relocare conducta transport gaze naturale Dn800 Bordsiu-Mugeni - apartinand TRANSGAZ"



Proiectare

Nr. Cpt.	Denumire	UM	Cantitate	EURO/UM	Valoare Euro
1	Proiectare (Proiect, Aviz CTE Transgaz, documentatii pentru obtinere avize) "Relocare conducta transport gaze naturale Dn800 Bordsiu-Mugeni - apartinand TRANSGAZ"	buc	1	22,880.00	22,880.00
TOTAL Euro fara TVA					22,880.00

Executie - "Relocare conducta transport gaze naturale Dn800 Bordsiu-Mugeni - apartinand TRANSGAZ"

Nr. Cpt.	Denumire	UM	Cantitate	EURO/UM	Valoare Euro
1.	Organizare de santier (transport echipamente si utilaje de executie la santier, cazare personal)	buc	1	16,400.00	16,400.00
2	Procurare Teava din otel SSAW Dn 800 - L 360 NE PSL 2 - SR EN ISO 3183:2013 - IZOLATAISO 21809/1- CLS B3 - 3.1 mm	m	1090	370.00	403,300.00
3	Procurare curbe Dn800	buc	6	8,730.00	52,380.00
4	Montare conducta Dn800	m	1090	140.00	152,600.00
5	Montare curbe Dn800	buc	6	980.00	5,880.00
6	Lucrari de terasamente - sapatura sant	m	1090	20.00	21,800.00
7	Lucrari de terasamente - astupare sant	m	1090	16.00	17,440.00
8	Proba de presiune conducta Dn800	m	1090	12.00	13,080.00
9	Cuplare conducta relocata la conducta existenta	buc	2	1,840.00	3,680.00
10	Demontare conducta Dn800	m	1000	15.50	15,500.00
11	Demontare conducta veche -Lucrari de terasamente - sapatura sant	m	1000	12.00	12,000.00
12	Demontare conducta veche -Lucrari de terasamente - astupare sant	m	1000	8.00	8,000.00
13	Transport conducta demontata - depozit Transgaz	m	1000	3.90	3,900.00
14	Procurare leava -lub protectie DN 1000	m	24	526.00	12,624.00
15	Montare tub de protectie Dn 1000	m	24	350.00	8,400.00
16	Procurare si montare inele dislantiere DN800/Dn1000	buc	18	148.00	2,664.00
17	Procurare si montare burduf de elansare Dn800/Dn1000	buc	2	650.00	1,300.00
18	Procurare si montare dispozitiv de aerisire cu Sita Davis	buc	1	870.00	870.00
19	Procurare si montare priza de potential Ad3	buc	1	450.00	450.00
20	Procurare si montare anozii de zinc	buc	3	158.00	474.00
<b>LUCRARI PUNERE IN SIGURANTA CONDUCTA 32" IN VEDEREA CUPLARILOR</b>					
21	Procurare fitting multifunctional 3"	buc	2	620.00	1,240.00
22	Procurare flansa multifunctionala 10"	buc	2	4,840.00	9,680.00
23	Procurare fitting tip widolet 10"=32"	buc	2	800.00	1,600.00
24	Procurare obturator gonflabil directionabil 32"	buc	2	6,700.00	13,400.00
25	Perforare sub presiune 10"	buc	2	6,130.00	12,260.00
26	Perforare sub presiune 3"	buc	2	1,250.00	2,500.00
27	Sectionare conducta 32" in regim antiHex	buc	4	1,000.00	4,000.00
28	Procurare kit izolare bicomponent	set	2	240.00	480.00
TOTAL Euro fara TVA					797,902.00
TOTAL GENERAL Euro fara TVA					820,782.00

Beneficiar  
CI HARGHITA

Executant  
CIS GAZ SA



Nr. 2030.2  
Data 29.11.2019



**Proiectare si Executie**  
**"Relocare conducta transport gaze naturale Dn250 - apartinand ROMGAZ"**

**Proiectare**

Nr. Crt.	Denumire	UM	Canitate	EURO/UM	Valoare Euro
1	Proiectare (Proiect, Aviz CTE Transgaz, documentatii pentru obtinere avize) "Relocare conducta transport gaze naturale Dn250- apartinand ROMGAZ"	buc	1	14,800.00	14,800.00
				TOTAL Euro fara TVA	14,800.00

**Executie - "Relocare conducta transport gaze naturale Dn250 - apartinand ROMGAZ"**

Nr. Crt.	Denumire	UM	Canitate	EURO/UM	Valoare Euro
1	Organizare de santier (transport echipamente si utilaje de executie la santier)	buc	1	6,156.01	6,156.01
2	Procurare Teava din oel SSAW Dn 250 - L 360 NE PSL 2 - SR EN ISO 3183:2013 - IZOLATAISO 21809/1- CLS B3 - 3.1 mm	m	1090	98.00	106,820.00
3	Procurare curbe Dn250	buc	6	1,880.00	11,280.00
4	Montare conducta D250	m	1090	86.00	93,740.00
5	Montare curbe Dn250	buc	6	600.00	3,600.00
6	Lucrari de terasamente - sapatura sant	m	1090	15.00	16,350.00
7	Lucrari de terasamente - astupare sant	m	1090	12.00	13,080.00
8	Proba de presiune conducta Dn250	m	1090	7.50	8,175.00
9	Cuplare conducta relocata la conducta existenta	buc	2	1,000.00	2,000.00
10	Demontare conducta Dn250	m	1000	11.00	11,000.00
11	Demontare conducta veche -Lucrari de terasamente - sapatura sant	m	1000	8.00	8,000.00
12	Demontare conducta veche -Lucrari de terasamente - astupare sant	m	1000	6.00	6,000.00
13	Transport conducta demontata - depozit Romgaz	m	1000	3.90	3,900.00
14	Procurare teava -tub protectie DN 400	m	24	146.00	3,504.00
15	Montare tub de protectie Dn 400	m	24	130.00	3,120.00
16	Procurare si montare inele distantiere DN250/Dn400	buc	18	78.00	1,404.00
17	Procurare si montare burduf de elansare Dn250/Dn400	buc	2	286.00	572.00
18	Procurare si montare dispozitiv de aersire cu Sita Davis	buc	1	870.00	870.00
19	Procurare si montare priza de potential Ad3	buc	1	450.00	450.00
20	Procurare si montare anozii de zinc	buc	3	158.00	474.00
				TOTAL Euro fara TVA	300,495.01
				TOTAL GENERAL Euro fara TVA	315,295.01

**Beneficiar**  
CJ HARGHITA

**Executant**  
CIS GAZ SA

